
Funky Monkey Park ApS

Østerskovvej 15, 6000 Kolding

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 33 58 13 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/2 2021

Søren Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funky Monkey Park ApS
Østerskovvej 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 58 13 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Kolding

Bestyrelse

Søren Madsen
Bettina Madsen
Tim Møller Hansen

Direktion

Søren Madsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Funky Monkey Park ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere, lede og drive adventure-parker med liner placeret i trætoppe i Skandinavien og Nordtyskland samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 629.680, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.463.843.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at lukke landene ned, får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabet har været ramt af nedlukninger i 2020 grundet udbruddet af Covid-19. Selskabet har dog alligevel opnået positivt resultat samt omsætningsstigning grundet større efterspørgsel efter nedlukningen i foråret.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabsformen ændret fra A/S til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.233.729	1.293.753
Personaleomkostninger	1	-832.682	-682.030
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-399.106	-382.771
Resultat før finansielle poster		1.001.941	228.952
Finansielle indtægter	3	71.240	54.806
Finansielle omkostninger	4	-264.693	-219.308
Resultat før skat		808.488	64.450
Skat af årets resultat	5	-178.808	-2.683
Årets resultat		629.680	61.767

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		629.680	61.767
		629.680	61.767

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Konceptudvikling		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		381.262	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.903.430	2.296.488
Materielle anlægsaktiver	7	2.284.692	2.646.488
Deposita		0	20.352
Andre tilgodehavender		0	5.440
Finansielle anlægsaktiver		0	25.792
Anlægsaktiver		2.284.692	2.672.280
Varebeholdninger		5.705	13.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.810	767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.778.612	1.681.077
Andre tilgodehavender		73.621	70.789
Udskudt skatteaktiv		63.059	241.867
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	29.127
Periodeafgrænsningsposter		10.342	5.730
Tilgodehavender		1.955.444	2.029.357
Likvide beholdninger		852.307	22.188
Omsætningsaktiver		2.813.456	2.065.488
Aktiver		5.098.148	4.737.768

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		1.475.000	1.475.000
Overført resultat		988.843	359.163
Egenkapital	8	2.463.843	1.834.163
Kreditinstitutter		1.220.652	1.360.068
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.220.652	1.360.068
Kreditinstitutter	9	433.950	909.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.805	79.653
Gæld til associerede virksomheder		0	107.669
Anden gæld		792.714	355.059
Periodeafgrænsningsposter		73.184	91.797
Kortfristede gældsforpligtelser		1.413.653	1.543.537
Gældsforpligtelser		2.634.305	2.903.605
Passiver		5.098.148	4.737.768
Hovedaktivitet			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	818.513	672.183
Andre omkostninger til social sikring	13.609	9.847
Andre personaleomkostninger	560	0
	832.682	682.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	399.106	382.771
	399.106	382.771
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	68.408	52.000
Andre finansielle indtægter	2.832	2.806
	71.240	54.806
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, associerede virksomheder	0	583
Andre finansielle omkostninger	264.684	218.725
Kursreguleringer omkostninger	9	0
	264.693	219.308
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-29.127
Årets udskudte skat	178.808	31.810
	178.808	2.683

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Koncept- udvikling DKK
Kostpris 1. januar	470.929
Kostpris 31. december	470.929
Ned- og afskrivninger 1. januar	470.929
Ned- og afskrivninger 31. december	470.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0
Afskrives over	10 år

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	350.000	5.773.018
Tilgang i årets løb	34.660	26.498
Afgang i årets løb	0	-26.498
Kostpris 31. december	384.660	5.773.018
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	3.476.530
Årets afskrivninger	3.398	395.708
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.650
Ned- og afskrivninger 31. december	3.398	3.869.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december	381.262	1.903.430
Afskrives over		5-30 år

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	1.475.000	359.163	1.834.163
Årets resultat	0	629.680	629.680
Egenkapital 31. december	1.475.000	988.843	2.463.843

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-aktier	1.075.000	1.075.000
B-aktier	400.000	400.000
		1.475.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 DKK	2019 DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	263.912	254.341
Mellem 1 og 5 år	956.740	1.105.727
Langfristet del	<u>1.220.652</u>	<u>1.360.068</u>
Inden for 1 år	400.000	392.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	33.950	517.359
Kortfristet del	<u>433.950</u>	<u>909.359</u>
	1.654.602	2.269.427

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500, der giver pant i driftsmateriel til en samlet regnskabsmæssig værdi af	3.656.030	0

Eventualforpligtelser

Årlig forpligtelse vedrørende forpagtningsaftaler andrager minimum TDKK 115, forpligtelsen er omsætningsafhængig, hvorfor den kan være højere. Aftalerne kan opsigelses med 12 måneders varsel.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TMSB Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Funky Monkey Park ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-30 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.